
ZARZĄDZENIE Nr 3449/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 
obejmującej część nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonej przy ul. Jerzmanowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777, z 2016 r. poz. 65, 
1250, 1271, 1579), § 12 ust. 1 pkt  1 i 4 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. 
Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 
2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278,  2014 r. poz. 6842), zarządzenia nr 1852/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy zawartej w dniu 
20.05.2004 r. na czas nieoznaczony, obejmującej część nieruchomości gruntowej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00216863/9, w obszarze 
o pow. 0,0700 ha działki nr 351/432 o powierzchni 0,2515 ha, położonej w obrębie 55-
Podgórze przy ul. Jerzmanowskiego, zagospodarowanej w części budynkiem warsztatu 
samochodowego (usługi) – 0,0121 ha, oraz jako miejsca postojowe – 0,0120 ha, droga 
dojazdowa – 0,0447 ha i skład – 0,0012 ha, wprowadzającego zmiany w umowie, począwszy 
od dnia zawarcia aneksu, polegające na zmianie sposobu użytkowania przedmiotu dzierżawy 
(celów dzierżawy) na: usługi – 0,0168 ha, miejsca postojowe – 0,0036 ha, plac manewrowy – 
0,0079 ha, drogę dojazdową – 0,0400 ha i skład – 0,0017 ha, w sposób wskazany na 
załączniku graficznym, a także zmianie wysokości miesięcznego czynszu dzierżawnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


